[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 252/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, entre em contato com a Elektro, a fim de realizar a poda das árvores na Rua Romeu Monti, entre os números 781 a 783, Centro.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que os galhos das árvores estão encostando na rede elétrica, causando riscos de acidente no local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 27 de maio de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1